2023 年 2 ⽉ 9 ⽇
2 ⽉ ZOOM 連携会議
「特定薬剤管理指導加算 2」、「連携充実加算」に関しての、
レジメン紹介、現状報告会開催について

謹啓
向春の候、先⽣⽅におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
今回も、当院で⾏われている化学療法（レジメン）の説明と現状報告をおこないます。
つきましては、ご多⽤とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹⽩
記

・Web 会議
⽇時：2023 年 2 ⽉ 24 ⽇（⾦） 18：30〜19：10

（18：25 頃よりミーティングルームを⽴ち上げます）
内容：

「当院の婦⼈科がん治療について」
JCHO 熊本総合病院 薬剤部 岩崎友⾥

「当院の外来がん治療患者の現状報告」
     JCHO 熊本総合病院 薬剤部 上淵未来
招待 URL
https://us02web.zoom.us/j/3444040864?pwd=am5UOGZlUWRFcUFCTUd3c2xDVG1iUT
09
ミーティング ID: 344 404 0864
パスコード: 198698

＃ZOOM 参加のための招待コードは現在らくらく連絡網に登録されているアドレスに
送付されます。
→別のアドレスをご希望の⽅は熊本総合病院 上淵まで連絡をお願いします。

敬具
【お問い合わせ先】
熊本総合病院 薬剤部
担当：上淵未来
TEL 0965-32-7111 FAX 0965-39-8610
E-mail:tukanowaki-128@umin.org

以上